
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 157905-2015 z dnia 2015-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy przełączników sieciowych switch wraz z ukompletowaniem

oraz wkładek modułu światłowodowego, zwanych dalej urządzeniami. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,...

Termin składania ofert: 2015-11-06

Warszawa: Dostawy przeł ączników sieciowych switch wraz z ukompletowaniem

oraz wkładek modułu światłowodowego

Numer ogłoszenia: 174983 - 2015; data zamieszczenia : 27.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 157905 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy przełączników sieciowych switch wraz z ukompletowaniem

oraz wkładek modułu światłowodowego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy

przełączników sieciowych switch wraz z ukompletowaniem oraz wkładek modułu światłowodowego, zwanych dalej urządzeniami.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który moŜe zostać zakupiony w ramach zamówień publicznych realizowanych na

podstawie umowy ramowej został zamieszczony w dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej

Zamawiającego, tj. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 3. Wykonawca gwarantuje, Ŝe dostarczane w ramach umowy

wykonawczej urządzenia będą fabrycznie nowe, wolne od wad uniemoŜliwiających ich uŜycie zgodnie z przeznaczeniem, zgodne co

do Producenta i modelu/symbolu. 4. Na dostarczone urządzenie w ramach umów wykonawczych, Wykonawca zobowiązany będzie

udzielić: a) min. 24 miesięcznej rękojmi, b) min. 12 miesięcznej gwarancji, jednakŜe nie krótszej niŜ gwarancja producenta. W

przypadku, gdy gwarancja Producenta będzie krótsza od minimalnej wymaganej przez Zamawiającego, jako wiąŜąca dla Stron

będzie gwarancja udzielona przez Wykonawcę. - liczonych od dnia podpisania bez uwag przez Strony protokołu odbioru

jakościowego. 5. Zamawiający będzie udzielał zamówień publicznych wysyłając do Wykonawców, z którymi zawrze umowę

ramową, zaproszenia do złoŜenia oferty, w których określi rodzaj urządzeń i jego ilość.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 32.42.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Vol System Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 553, 60-451 Kraków, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 300000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  250334,11

Oferta z najni Ŝszą ceną:  894586,38 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  250334,11

Waluta:  PLN.


